

ÅRSREDOVISNING

för

J E Söderlund Bygg AB

Org.nr. 556314-7247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Erik Söderlund, Styrelseledamot

2022-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt handel med fast och lös egendom.
Företagets säte är Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året som en följd av planerad nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 120 750 | 255 534 | 452 692 | 604 300 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 489 | 4 412 | 26 882 | 26 796 |
| Soliditet (%) | 47 | 47 | 42 | 41 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 282 | 254 930 | -3 936 | 355 276 |
| Balanseras i ny räkning | | | -3 936 | 3 936 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 979 | 1 979 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>4 282</u> | <u>250 994</u> | <u>1 979</u> | <u>357 255</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 250 994 |
| Årets resultat | <u>1 979</u> |
| | 252 973 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>252 973</u> |
| | 252 973 |

J E Söderlund Bygg AB
Org.nr. 556314-7247

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-05-01 2022-04-30 | 2020-05-01 2021-04-30 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 120 750 | 255 534 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>120 750</u> | <u>255 534</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -444 | -15 706 |
| Övriga externa kostnader | | -19 156 | -41 354 |
| Personalkostnader | 2 | -94 012 | -189 128 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 649 | -4 649 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-118 261</u> | <u>-250 837</u> |
| Rörelseresultat | | 2 489 | 4 697 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -285 |
| Summa finansiella poster | | <u>0</u> | <u>-285</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 489 | 4 412 |
| Resultat före skatt | | 2 489 | 4 412 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -510 | -8 348 |
| Årets resultat | | <u>1 979</u> | <u>-3 936</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>13 946</u> | <u>18 595</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 946 | 18 595 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 946 | 18 595 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | <u>25 301</u> | <u>22 798</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 25 301 | 22 798 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>716 833</u> | <u>713 284</u> |
| Summa kassa och bank | | 716 833 | 713 284 |
| Summa omsättningstillgångar | | 742 134 | 736 082 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 756 080 | 754 677 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | <u>4 282</u> | <u>4 282</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 104 282 | 104 282 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 250 994 | 254 930 |
| Årets resultat | | <u>1 979</u> | <u>-3 936</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 252 973 | 250 994 |
| Summa eget kapital | | 357 255 | 355 276 |

J E Söderlund Bygg AB

Org.nr. 556314-7247

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 909 | 5 308 |
| Övriga skulder | | 366 014 | 351 192 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>31 902</u> | <u>42 901</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 398 825 | 399 401 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 756 080 | 754 677 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2021/2022** **2020/2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Noter till balansräkningen

| Not 3 Inventarier, verktyg och installationer | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 23 244 | 87 447 |
| Inköp | 0 | 23 244 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -87 447 |
| Utgående anskaffningsvärden | 23 244 | 23 244 |
| Ingående avskrivningar | -4 649 | -87 447 |
| Årets avskrivningar | -4 649 | -4 649 |
| Utgående avskrivningar | -9 298 | -4 649 |
| Redovisat värde | 13 946 | 18 595 |

J E Söderlund Bygg AB
Org.nr. 556314-7247

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vallentuna

Jan-Erik Söderlund
Jan-Erik Söderlund

2022-09-15